Протокол технических результатов 5-го открытого, лично-командного турнира Клуба “FishKam” по ловле рыбы спиннингом с берега «Золотая осень - 2014».
Котовский р-он, Коростино (Казённый пруд)
	№
	Команда
	ФИО 
	Город.
	Первая/Трофей
	Вес лично.
	Вес командн.
	Место лично.
	Сумма мест.
	Место командн.

	1
	Счастливчики
	Шахов Михаил Анатольевич
	Камышин
	
	300
	300
	1
	7,5
	2

	2
	
	Бульба Василий Александрович
	Камышин
	
	0
	
	6,5
	
	

	3
	Слайдер
	Рагузин Владимир Аркадьевич
	Камышин
	195
	195
	370
	2
	6
	1

	4
	
	Губанов Александр Владимирович
	Камышин
	
	175
	
	4
	
	

	5
	Камышин Team
	Птицын Алексей Викторович
	Камышин
	V
	185
	345
	3
	8
	3

	6
	
	Волохов Антон Васильевич
	Камышин
	
	160
	
	5
	
	

	7
	
	Овчинников Михаил Михайлович
	Котово
	
	0
	
	6,5
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований ________________________________________________________________________________________________________/Птицын А.В./
Секретарь соревнований _____________________________________________________________________________________________________________/Шахов М.А./
